[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2018                                                                                                        № 797
город Усть-Лабинск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства
По результатам публичных слушаний по проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (заключение № 55 от 25.09.2018г), с учетом рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 14, 28, 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 ноября 2008 года № 2, протокол № 35 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» (в ред. от 27.10.2016г № 3, протокол № 25), Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:35:0520007:98 площадью 496кв.м в г.Усть-Лабинске, ул. Красная, 191, расположенного в территориальной зоне «Ж-1А» - «[4.4]- Магазины».

2. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на земельном участке с кадастровым номером 23:35:0533005:187 площадью 441кв.м в г.Усть-Лабинске, ул. Ободовского, 242, в части сокращения минимального отступа от границ земельного участка до основного строения за пределами которого запрещено строительство зданий со стороны земельных участков по ул. Энгельса, 18, ул. Энгельса, 16 - с установленного «3м» на испрашиваемый «1м».
3. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:35:0533005:262 площадью 1451кв.м в г.Усть-Лабинске, ул. Пролетарская, 194, расположенного в территориальной зоне «Ж-1А» - «[4.4]- Магазины, [4.9]- Обслуживание автотранспорта».

4. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:35:0520002:66 площадью 387кв.м в г.Усть-Лабинске, ул. Демьяна Бедного, 129, расположенного в территориальной зоне «Ж-1А» - «[4.4]- Магазины».

5. В связи с предоставлением разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка его правообладателям обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю для внесения соответствующих изменений в Единый государственный реестр недвижимости.

6 Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н.Вьюркову.

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

  С.В.Выскубов